SextaFeira, 27 de Agosto de 2021  Edição nº 677

SextaFeira

27 de Agosto de 2021

Edição nº 677

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 034/2021 - SRP
Objeto: Registro de preços para " prestação de serviços na locação de caminhões pipa”. Data de Abertura

das Propostas: 09.09.2021 às 09h00.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 035/2021 - SRP
Objeto: Registro de preços para " prestação de serviços de caiação de meios-fios e poda de árvores”.

Data de Abertura das Propostas: 09.09.2021 às 10h30.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 037/2021 - SRP
Objeto: Registro de preços para "aquisição de areia e pó de brita”. Data de Abertura das Propostas:

09.09.2021 às 13h00.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 038/2021 - SRP
Objeto: Registro de preços para "aquisição de gás GLP e Água Mineral Galão 20 Lts”. Data de Abertura

das Propostas: 09.09.2021 às 14h30.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 039/2021 - SRP
Objeto: Registro de preços para "recarga de cilindro de oxigênio medicinal”. Data de Abertura das

Propostas: 09.09.2021 às 16h00. No site do Sistema BLL Compras – acessível em https://bll.org.br/. O

Edital estará disponível no endereço: Praça Pedro Ferraz, 23 Centro Encruzilhada Bahia CEP 45.150 000

Pelo endereço eletrônico https://www.encruzilhada.ba.gov.br/site/editais Bahia, 25 de agosto de 2021.

Wekisley Teixeira Silva

Prefeito Municipal

SextaFeira

27 de Agosto de 2021

Edição nº 677

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000
e-mail:prefeitura.encruzilhada@gmail.com

PORTARIA Nº. 064/2021

“Divulga a lista do resultado definitivo da

seleção do EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA

003/2021, no âmbito da Lei Aldir Blanc, e dá

outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA, ESTADO DA BAHIA, no uso

de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial, para atender

aos dispositivos da Lei Federal Nº 14.017, de 29 de junho de 2020,

CONSIDERANDO a Lei Federal nº 14.017/2020 – Lei Aldir Blanc que definiu

sobre as ações emergenciais destinadas ao setor cultural a serem adotadas

durante o estado de calamidade pública reconhecido pelo Decreto Legislativo

nº 6, de 20 de março de 2020;

CONSIDERANDO as orientações da Nota Técnica de nº 44/2020 da

Confederação Nacional dos Municípios, de 01 de julho de 2020;

CONSIDERANDO o EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2021 - PRÊMIO

PRATA DA CASA, publicado em 29 de julho de 2021.

SextaFeira

27 de Agosto de 2021

Edição nº 677

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000
e-mail:prefeitura.encruzilhada@gmail.com

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar o RESULTADO DEFINITIVO das propostas selecionadas por

categoria do referido edital, conforme lista abaixo:

Prêmio Prata da Casa Lei Aldir Blanc nº - 003/2021

Categoria – Grupos Coletivos

PROPOSTAS SELECIONADAS – VALOR R$ 3.142,85

Nº Nome do artista Total Geral de Pontos Resultado

1 ARIOMAR FERREIRA BRITO 400 HABILITADO

2 ELEN NOGUEIRA DA SILVA 400 HABILITADO

3 ERLAN MATIAS DE SOUZA 400 HABILITADO

4 ELICIO JOSÉ DE SOUSA 400 HABILITADO

5 ELIANE DE A. SANTOS SOUSA 400 HABILITADO

6 GILBERTO EVANGELISTA SILVA 400 HABILITADO

7 ARIOMAR P. GUIMARÃES 400 HABILITADO

Prêmio Prata da Casa Lei Aldir Blanc nº 003/2021

Categoria – Música  - DUPLA

PROPOSTAS SELECIONADAS – VALOR R$ 2.133,33

Nº Nome do artista Total Geral de Pontos Resultado

1 EDGAR PEREIRA DOS SANTOS 365 HABILITADO

2 ZENILTON GONÇALVES FERREIRA 398 HABILITADO

3 ZILENE PIRES DOS SANTOS 390 HABILITADO

4 ZULNARA MARES SANTOS 390 HABILITADO

5 GEISIANE S. BARBOSA 380 HABILITADO

6 YAN SOUSA ROCHA 395 HABILITADO

Prêmio Prata da Casa Lei Aldir Blanc nº - 003/2021

CATEGORIA - ARTESANATO

PROPOSTAS SELECIONADAS – VALOR R$ 1.391,30

Nº Nome do artista Total Geral de Pontos Resultado

1 LUCIMAR M. MARES 400 HABILITADO

2 ANA PAULA RIBEIRO CARDOSO 400 HABILITADO

3 EDSON ALVES MENDONÇA 400 HABILITADO

SextaFeira

27 de Agosto de 2021

Edição nº 677

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000
e-mail:prefeitura.encruzilhada@gmail.com

4 MARILENE DE OLIVEIRA SILVA 373 HABILITADO

5 ALBENE DE S. COSTA DE OLIVEIRA 376 HABILITADO

6 GRACILENE PEREIRA DOS SANTOS 380 HABILITADO

7 MILENA MOITINHO DA SILVA 360 HABILITADO

8 MARLENE ALVES PEREIRA 400 HABILITADO

9 MARIA DAS GRÇAS M.SANTOS 395 HABILITADO

10 VERA LUCIA R. NOGUEIRA 400 HABILITADO

11 ANA MARIA M.SANTOS 360 HABILITADO

12 EDSANDRA DOS S. ALMEIDA 395 HABILITADO

13 CRISTINA DE NOVAES N.RIBEIRO 400 HABILITADO

14 ADENAIDE AMARAL REIS 381 HABILITADO

15 ROSALINA MOREIRA SANTOS 370 HABILITADO

16 CLEIDEMARA SANTOS SOUSA 375 HABILITADO

17 PEDRINA DIAS NERES 387 HABILITADO

18 ELEMI MARIA DE JESUS 383 HABILITADO

19 MARIA DO CARMO R. DOS SANTOS 384 HABILITADO

20 NEILANE A.DOS S. MOREIRA 400 HABILITADO

21 CLEIDE GONÇALVES O. SILVA 372 HABILITADO

22 MARCOS VINICIUS S. NASCIMENTO 372 HABILITADO

23 SANDRO BARBOSA XAVIER 398 HABILITADO

24 FERNANDA V. BERNARDINO SOUSA 394 HABILITADO

25 IARA O. SOUSA LEBRAO 398 HABILITADO

26 MARIZA RODRIGUES S.DE MELO 386 HABILITADO

27 GESSIMARIA S. LARANJEIRAS 386 HABILITADO

28 ADRIANA CARVALHO DE O. SANTOS 386 HABILITADO

29 MARCELINA SANTOS VIEIRA 380 HABILITADO

30 CLEANE OLIVEIRA DE SOUSA 398 HABILITADO

31 ANDREIA G. DA SILVA 387 HABILITADO

32 TEREZA OLIVEIRA SANTOS ALVES 367 HABILITADO

33 REGIANE BARBOSA 388 HABILITADO

34 FABIANA LACERDA DE SOUSA 370 HABILITADO

35 JEFERSON N. DE JESUS SOUSA 391 HABILITADO

36 DIANA DA CRUZ MONTEIRO 365 HABILITADO

37 CRISTIANE S.S. GONÇALVES 396 HABILITADO

Prêmio Prata da Casa Lei Aldir Blanc nº - 003/2021

CATEGORIA – ARTISTA INDIVIDUAL - MÚSICA

SextaFeira

27 de Agosto de 2021

Edição nº 677

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000
e-mail:prefeitura.encruzilhada@gmail.com

PROPOSTAS SELECIONADAS – VALOR R$ 1.391,30

Nº Nome do artista Total Geral de Pontos Resultado

1 IVAN ROCHA DOS REIS 400 HABILITADO

2 JULIO CESAR G. ROCHA 400 HABILITADO

3 DIEGO DIAS CARVALHO 400 HABILITADO

4 VICTOR RIAN FERRIRA SOUSA 400 HABILITADO

5 MATEUS DE SOUSA ROSA 400 HABILITADO

6 ROGERIO GONÇALVES RAMOS 400 HABILITADO

7 PEDRO ARAUJO GUIMARAES 400 HABILITADO

8 LENIVALDO SILVA SOUSA - INABILITADO

9 CLEMENTE R.DE SOUSA 395 HABILITADO

10 SIMONE SOUSA SILVA 400 HABILITADO

11 ROBERTO PEREIRA ROCHA 400 HABILITADO

12 ALBERTO SILVA PORTO JUNIOR 400 HABILITADO

13 ANTONIO SANTOS 400 HABILITADO

14 MARCOS ANDRE C. DOS P. COSTA 400 HABILITADO

15 MACIEL PINTO RODRIGUES 400 HABILITADO

16 MARIANNA M. NUNES 400 HABILITADO

17 NIKELLY CIRINO SANTANA 400 HABILITADO

18 MARVIAN SOUSA DIAS 400 HABILITADO

19 JACKSON NIZARA DE JESUS 400 HABILITADO

20 VALGÊNIO DE JESUS BARROS 400 HABILITADO

21 EDNALDO SILVA ALVES - INABILITADO

22 RODRIGO S. BISPO DOS SANTOS 400 HABILITADO

23 EDMILSON L. PEREIRA JUNIOR 400 HABILITADO

24 GENILSON ALMEIDA SILVA - INABILITADO

Prêmio Prata da Casa Lei Aldir Blanc nº - 003/2021

Categoria – ARTES VISUAIS – PINTURA E ESCULTURA

PROPOSTAS SELECIONADAS – VALOR R$ 1.391,30

Nº Nome do artista Total Geral de Pontos Resultado

1 WILLIANS ROCHA SOUSA 400 HABILITADO

2 JUNIOR JOSÉ DOS REIS 400 HABILITADO

3 ANDERSON CLEITON PERCILIANO 400 HABILITADO

4 ISAQUE SILVA PINHEIRO 400 HABILITADO

5 ARIEL BORGES LEAL 400 HABILITADO

SextaFeira

27 de Agosto de 2021

Edição nº 677

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000
e-mail:prefeitura.encruzilhada@gmail.com

6 ZIZIONETO SILVA VALEIRO 400 HABILITADO

7 CHARLES GOMES DE ARAUJO 400 HABILITADO

8 LEONARDO S. SILVA OLIVEIRA 300 HABILITADO

9 SAULO SILVA SANTOS 400 HABILITADO

10 ANTONIO FRANCISCO SOUSA 400 HABILITADO

11 AGNALDO SOUSA OLIVEIRA 400 HABILITADO

Art. 2º - Ficam os candidatos HABILITADOS aptos e convocados a firmar o

termo de compromisso com o Município de Encruzilhada, a partir do dia 30 de

agosto de 2021.

Gabinete do Prefeito de Encruzilhada - BA, em 26 de agosto de 2021.

WEKISLEY TEIXEIRA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

SextaFeira

27 de Agosto de 2021

Edição nº 677

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

PORTARIA Nº 065/2021

Praça Pedro Ferraz, nº 23, Centro, Encruzilhada – Bahia CEP 45150-000.

 “Designa funcionária para exercer a função
junto a Delegacia de Polícia no município de
Encruzilhada e dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA, no uso das atribuições

legais contidas na Lei Orgânica do Município e Lei Municipal nº 599/94 - Regime

Jurídico Único do Servidor Público Municipal.

RESOLVE:

Artigo 1º - Designar o funcionário FABÍULA DAMASCENA DE CARVALHO,

matrícula 01352, portadora do RG 08609512606 e CPF nº 086.095126-06, para

exercer sua função junto a Delegacia de Policia, no Município de Encruzilhada.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA, 27 DE AGOSTO DE 2021.

_____________________
Wekisley Teixeira Silva

Prefeito Municipal

__________________________
Júlio César Sousa Rocha

Secretário de Administração

SextaFeira

27 de Agosto de 2021

Edição nº 677

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

PORTARIA Nº 066/2021

Praça Pedro Ferraz, nº 23, Centro, Encruzilhada – Bahia CEP 45150-000.

 “Designa funcionário para exercer a função
junto a Delegacia de Polícia no município de
Encruzilhada e dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA, no uso das atribuições

legais contidas na Lei Orgânica do Município e Lei Municipal nº 599/94 - Regime

Jurídico Único do Servidor Público Municipal.

RESOLVE:

Artigo 1º - Designar o funcionário LÚCIO SOBRINHO ROCHA SILVA, matrícula

0135-2, portador do RG 0225627612 e CPF nº 331.810.045-53, para exercer

sua função junto a Delegacia de Policia, no Município de Encruzilhada.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA, 27 DE AGOSTO DE 2021.

_____________________
Wekisley Teixeira Silva

Prefeito Municipal

__________________________
Júlio César Sousa Rocha

Secretário de Administração

		2021-08-27T19:59:00-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO